
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-31/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli 

üléséről. 
 

Napirend: A vis maior tartalékkeret igénybevétele 
 

213/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

vis maior tartalékkeret igénybevételéről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a vis maior tartalék címen támogatási 

igényt nyújt be az Önkormányzati Minisztériumhoz ebr42 reg.szám: 14796 és ebr42 

reg.szám:9760 számon. 

 

2. Az ebr42 reg.szám:9760 belvíz-védekezés tervezett összköltsége 5.956.000 Ft, 

melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja biztosítani saját forrásból, ezért 100 %-

os támogatást igényel. 

 

3. Az ebr42 reg.szám:14796 belvíz-védekezés tervezett összköltsége 7.348.225 Ft, 

melynek fedezetét az önkormányzat nem tudja biztosítani saját forrásból, ezért 100 %-

os támogatást igényel. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentések benyújtására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 Magyar Államkincstár 

 Közép-magyarországi Regionális Államigazgatási Hivatal 

 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

       

Kivonat hiteléül: Abony, 2010. július 30. 

 

Darányi Erika 

        jkv. 


